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Zapytanie ofertowe nr DIK.450.19.2023.JN 
Łódź, dn. 31.05.2023 r. 

WYJAŚNIENIA 2 
 

Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. w odpowiedzi na zgłoszone zapytania 
Oferentów dotyczące treści ogłoszonego postępowania konkurencyjnego na wyłonienie 
Projektanta wielobranżowej dokumentacji projektowej wraz z nadzorem autorskim dla 
planowanej inwestycji polegającej na budowie parkingu wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą oraz zagospodarowaniem terenu, na nieruchomości nr ew. 80/39 obręb 25 
znajdującej się w Łodzi przy ul. Tymienieckiego 22 G. 
  

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający jest w posiadaniu decyzji o warunkach zabudowy obejmującej teren 
parkingu? Jeśli tak to proszę o jej udostępnienie.. 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępni Uchwałę Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Targowej, 
Fabrycznej, Magazynowej i ks. bp. Tymienieckiego. 
Pytanie 2: 
Czy z uwagi na teren pofabryczny Oferent ma złożyć w cenie ryczałtowej wykonanie badań 
geologicznych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż cena ryczałtowa winna uwzględniać wszelkie niezbędne czynności 
związane z wykonaniem przedmiotowego zadania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  
W związku z powyższy jeżeli Oferent widzi taka konieczność to winien ja uwzględniać w składanej 
ofercie.. 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający widzi potrzebę wykonania decyzji środowiskowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, iż oczekuje wykonania przedmiotowej dokumentacji zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa. 
Pytanie 4  
Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert np. do 13 czerwca 2023 r.? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do 7 czerwca 2023 r. do godziny 10.00 

 


